組合員別標準報酬月額及び負担金・掛金・厚生年金保険料差額報告書

調整負担金 公的負担金 負担金 掛　金 負担金 掛　金 負担金 掛　金

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

△ △ △ △ △

(△　 　　　　　) △ △

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

(　　　　　　　)

△ △ △ △ △

(△　 　　　　　) △ △

(　　　　　　　)

上記のとおり報告します。

　広島県市町村職員共済組合理事長　　様

年　　月　　日

（　　　　　　年度）

月別 区　　別

短　期　給　付　、　介　護　保　険　、　福　祉　事　業 厚生年金 基礎年金
拠出金

公的負担金

退職等年金給付
公務障害
等負担金

業務経理

標準報酬月額
(うち介護月額)

短　　期 介　　護 福　　祉
標準報酬月額 負担金 組合員保険料 標準報酬月額 負担金 掛　金 事務費負担金

子ども子育て
拠出金

月

①
一
般
組
合
員

一 般 職

専　　従

派遣職員

特 別 職

②市町村長組合員

③特定消防組合員

④船員一般組合員

⑤70歳以上75歳未満組合員

⑥長期組合員、
　市町村長長期組合員

⑦
短
期
組
合
員

75歳未満短期組合員

船員短期組合員

後期高齢者等短期組合員

⑧継続長期組合員(退職派遣者)

⑨小　計(①～⑧)

⑪合計(⑨＋⑩)

⑩産前産後休業掛金免除者及び育
児休業掛金免除者

△ △ △ △ △ △ △

月

①
一
般
組
合
員

一 般 職

派遣職員

専　　従

特 別 職

②市町村長組合員

③特定消防組合員

④船員一般組合員

⑤70歳以上75歳未満組合員

⑥長期組合員、
　市町村長長期組合員

船員短期組合員

後期高齢者等短期組合員

75歳未満短期組合員

⑧継続長期組合員(退職派遣者)

⑨小　計(①～⑧)

⑦
短
期
組
合
員

⑩産前産後休業掛金免除者及び育
児休業掛金免除者

△ △ △ △ △ △ △

⑪合計(⑨＋⑩)

 特記事項

所属所長

データ入力 調 定 整理簿記入

共済組合受付日付印